

ITENS VENCIDOS POR LICITAÇÃO

Objeto.....: Aquisição de Materiais de Laboratório destinados ao atendimento dos pacientes que fazem uso da rede de Atenção Básica do município de Xanxerê - SC, Conforme Edital e seus Anexos.

Condições de Pagamento: Decreto 013/2019

Prazo Máximo: Conforme Edital

Vigência: 12 meses

Despesa11

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa14

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa22

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa23

Elemento Despesa: [44905234000000]

Fornecedor: 938 QUIMIOLAB COM.PROD.DE LAB.LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	3,000	KIT	Kit Amilase Direta CNP, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 60ml, Nº de determinações por kit: 240, Volume da amostra: 5ul e Volume do reagente 240ul.	G. ANALISA	209,00	627,00
2	6,000	KIT	Kit Bilirrubina Total e kit Bilirrubina Direta, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 50ml, Nº de determinações por kit: 250, Volume da amostra: 10ul e Volume do reagente 160ul R1 e 40ul R2.	G. ANALISA	45,00	270,00
3	6,000	KIT	Kit CK - NAC, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 60ml, Nº de determinações por kit: 300, Volume da amostra: 4ul e Volume do reagente 200ul.	G. ANALISE	157,00	942,00
4	14,000	KIT	Kit Cálcio Arsenazo, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 100ml, Nº de determinações por kit: 333, Volume da amostra: 3ul e Volume do reagente 300ul.	G. ANALISA	60,00	840,00
5	3,000	KIT	Kit Fósforo UV, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 200ml, Nº de determinações por kit: 666, Volume da amostra: 3ul e Volume do reagente 300ul.	G. ANALISA	60,00	180,00
6	4,000	KIT	Kit LDH - UV, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 60ml, Nº de determinações por kit: 300, Volume da amostra: 4ul e Volume do reagente 200ul.	G. ANALISA	63,00	252,00
7	2000,000	FRA	GLICOSE 75 G GLU UP LÍQUIDO C/300 ML	NEWPROV	4,49	8.980,00
8	1500,000	UND	FRASCO COLETOR DE URINA 24 H - 2000 ML	CRAL	3,35	5.025,00
9	2,000	KIT	Kit Magnésio compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 100ml, Nº de determinações por kit: 333, Volume da amostra: 3ul e Volume do reagente 300ul.	G. ANALISA	43,00	86,00
10	3,000	KIT	Kit Proteinúria, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 100ml, Nº de determinações por kit: 500, Volume da amostra: 10ul e Volume do reagente 200ul.	G. ANALISA	50,00	150,00
11	2,000	FRA	CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 1% 100 ML	NEWPROV	27,85	55,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
SECRETARIA DA SAÚDE
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 10.396.929/0001-35 Fone: 34418585 Fax: 34418506
RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 2/2019 - PE

Processo Nr.: 34/2019

Data do Processo: 13/02/2019

Folha: 2/3

Fornecedor: 938 QUIMIOLAB COM.PROD.DE LAB.LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
12	3,000	KIT	Kit Lipase Direta, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 48ml, Nº de determinações por kit: 192, Volume da amostra: 2,5ul e Volume do reagente 155ul R1 e 95ul R2;	G. ANALISA	730,00	2.190,00
13	6,000	KIT	Kit Ferro, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 100ml, Nº de determinações por kit: 400, Volume da amostra: 2,5ul e Volume do reagente 200ul R1 e 50ul R2;	G. ANALISA	73,00	438,00
20	60000,000	UND	FRASCO PLÁSTICO C/ TAMP A E ROSCA P/ COLETA DE MATERIAL P/ EXAME (Urina e Fezes) - 50 ML - ESTÉRIL.	CRAL	0,29	17.400,00
Total do Fornecedor:						37.435,70

Fornecedor: 93024 SALVI, LOPES & CIA LTDA-ME

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
16	5,000	UND	LIXEIRA DE 100 L COM PEDAL - EM AÇO INOX	PURIMAX	790,00	3.950,00
17	1,000	UND	MACA COM 3 POSIÇÕES - NA COR PRETA - DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,65 M (RETA) LARGURA DE 0,52 CM, ALTURA DE 0,80 CM - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA ELETROESTÁTICA E ESPUMA D30 - DESMONTÁVEL	RENAS CER	556,56	556,56
18	10,000	CX	ALÇA DE INOCULAÇÃO DESCARTÁVEL DE 1 MICROLITRO- EM OS ESTÉRIL - CAIXA COM 20 UNIDADES	CRALPLAST	6,69	66,90
Total do Fornecedor:						4.573,46

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
SECRETARIA DA SAÚDE
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 10.396.929/0001-35 Fone: 34418585 Fax: 34418506
RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 2/2019 - PE

Processo Nr.: 34/2019
Data do Processo: 13/02/2019

Folha: 3/3

Fornecedor: 995469 JULIO CESAR PINTO CORDEIRO ME

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
14	1,000	UND	PAINEL DE FILA ÚNICA ACOMPNHA O MÍNIMO 5 CONTROLES REMOTOS - TECNOLOGIA LED, PAINEL COMPOSTO POR 3 DÍGITOS DE 4,5 CM X 6,5 CM (DIMENSÕES APROXIMADAS) - EXIBE SENHAS DE 0 A 999 - BIVOLT 110/220 V - ACIONADO POR RADIOTRANSMISSOR	CORMED CO001	592,00	592,00
Total do Fornecedor:						592,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

42.601,16

Xanxerê, 22 de Março de 2019

Comissão:

DANIEL STRADA - _____ PREGOEIRO

SALETE DE F. K. LAZZARI - _____ SECRETÁRIA

JUCIMAR BERTONCELLO - _____ EQUIPE DE APOIO

GISELE BARELLA - _____ EQUIPE DE APOIO

CRISTIANE GUADAGNIN SPAGNOL - _____ EQUIPE DE APOIO

LEONICE TIECHER RAMME - _____ EQUIPE DE APOIO

- _____

RESPONSÁVEL PELA HOMOLOGAÇÃO: _____